
 

 
 

 

ROMÂNIA 

MINISTERUL JUSTIŢIEI 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREŞTI DIN ROMÂNIA 

BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC 

WÄCHTER JULIANNA ENIKŐ 

C.I.F. – RO 30374147 

535600 – ODORHEIU SECUIESC, str. Tamási Áron, nr. 12/7, jud. Harghita 

Tel./fax: +4-0266-213044, mobil: +4-0740-641624 

E-mail: office@bejwachter.ro, wachter@cameramures.com 

https://www.bejwachter.ro 

 

Dosar execuţional nr.: 36/E/2024 
Din:  07.05.2024 

ANUNŢ/PUBLICAŢIE DE VÂNZARE 

Potrivit art. 762 alin. 1 C. pr. civ. aducem la cunoştinţă generală că în ziua de: 21.05.2024 

ora: 11,00, va avea loc în localitatea Odorheiu Secuiesc, str. Tamási Áron, nr. 12, ap. 7, jud. Harghita, 

la sediul BEJ Wächter Julianna Enikő, vânzarea la licitaţie publică a următorului bun mobil: 

autoturismul marca VOLKSWAGEN SHARAN, 1,9 TDI, nr. de înmatriculare: HR-66-ANT, serie șasiu: 

WVWZZZ7MZ6V001719, culoare: roșu, cap. cilindrică: 1896, anul fabricației: 2006, cu preţul de 

începere a licitaţiei: 1.368,00 EUR, proprietatea debitorului ANTAL NÁNDOR, cu domiciliul în 

Remetea, str. Székelek, nr. 14, jud. Harghita, cine datorează creditorului JAKAB HUNOR, cu 

domiciliul în Odorheiu Secuiesc, str. Breslelor, nr. 10, ap. 18, jud. Harghita, suma de: 5.000,00 EUR la 

care se adaugă cheltuielile de executare, conform titlului executoriu Angajament de plată 

autentificat sub nr. 7023/2023 şi Încheierea nr. din data de 31.01.2024, întocmit de executorul 

judecătoresc prin care s-au stabilit cheltuielile de executare silită, executarea silită fiind 

încuviințată prin Încheierea civilă nr. 199/2024 din data de 25 ianuarie 2024 a Judecătoriei 

Gheorgheni în dosarul nr. 49/234/2024 .  

Preţul de începere a licitaţiei a fost stabilit prin Încheierea din data de 22.04.2024, încheiat  

de către executorul judecătoresc, luând în considerare raportul de expertiză întocmit de Evalmed 

Expert S.R.L., cu sediul în Târgu-Mureș, str. Iuliu Maniu, nr. 14, jud. Mureș, care se află depus la 

dosarul execuţional. Prezentul anunț a fost întocmit în conformitate cu dispoziţiile art. 762 C. pr. civ. 

și afișat la data de: 07.05.2024 la sediul biroului executorului judecătoresc, al Primăriei Remetea, la 

domiciliul debitorului și la Judecătoria Gheorgheni. De asemenea, în conformitate cu dispoziţiile art. 

761 C. pr. civ. despre ținerea licitației au fost înștiințate părţile.  

Somăm pe toţi cei care pretind vreun drept asupra bunurilor urmărite descrise mai sus să îl 

anunțe pe executorul judecătoresc înaintea datei stabilite pentru vânzare. 

Invităm pe toţi cei care doresc să cumpere bunurile scoase la licitaţie publică să se prezinte la 

data, locul și ora stabilită , iar până la această dată să prezinte oferte de cumpărare. În conformitate 

cu dispoziţiile art. 768 alin 1. C. pr. civ. participanții la licitaţie trebuie să consemneze la dispoziţia 

executorului judecătoresc, cel mai târziu până la începerea licitaţiei, o garanție de participare de cel 

puțin 10% din preţul de începere al licitaţiei. În conformitate cu dispoziţiile art. 768 alin. 2 C. pr. civ. 

creditorii urmăritori sau intervenienți nu au obligaţia de a depune garanția de participare.  

Prezentul anunț de vânzare a fost afișat azi, la sediul BEJ Wächter Julianna Enikő, se va afișa la 

Primăria Remetea şi sediul la instanței de executare, Judecătoria Gheorgheni.      

            

EXECUTOR JUDECĂTORESC 
Wächter J. Enikő 

  
   


		2024-05-07T09:42:47+0300
	WACHTER JULIANNA-ENIKO




